uma ponte em BIM (Building Information Modeling – BIM), sobre o Rio Santa Rita na Rua Antônio José 

Perim, Bairro Santa Rita, de acordo com a solicitação do Departamento de Administração e Planejamento 

do Município de Marmeleiro-PR, obedecendo ao Decreto Estadual n.º 3080, de 15 de outubro de 2019. 

Preço máximo: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 

Garantia de Manutenção de Proposta: R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais). 

Prazo de execução: 55 (cinquenta e cinco) dias. 

2.1.1. As especificações e as condições para a contratação, objeto desta Licitação, são as constantes neste

[...]

Na contagem do prazo excluir-se-á o dia do início e incluir-

se-á o dia do vencimento. Em caso de omissão, será considerado aceito o prazo de 60 (sessenta) 

dias. 

7 – PREÇO MÁXIMO:  

7.1. O preço máximo para esta licitação é a importância de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 

7.1.1. Somente serão classificadas as propostas que apresentarem preços iguais ou inferiores aos valores 

apresentados neste item. 

8 – GARANTIA DE MANUTENÇÃO DA PROPOSTA, GARANTIA DE EXECUÇÃO E 

GARANTIA ADICIONAL: 

8.1. Para participar da licitação, a proponente deverá depositar como garantia de manutenção da proposta